
ŠTA SE RADI NA
REDOVNOM
SERVISU?
ƒ

REDOVNIM SERVISIRANJEM OSTVARUJETE DODATNI POPUST NA ORIGINALNE REZERVNE DELOVE!

NA OVAJ UREĐAJ STIHL d.o.o. ODOBRAVA DODATNE 
3 GODINE garancije uz obavezan godišnji 
servis u ovlašćenom stihl servisu
ƒ

Više informacija možete dobiti kod svog STIHL prodavca!
ƒ

ZA MAKSIMALNE
PERFORMANSE  I
DUGOVEČNOST  VAŠEG
STIHL UREĐAJA

• Pratite uputstva o  
  ispravnom rukovanju i 
  održavanju

• Uvek koristite STIHL 
  originalne rezervne  
  delove i ulja za mešavinu 
  i podmazivanje

• Uvažite preporuke 
  ovlašćenog servisera
  za popravku ili zamenu 
  delova

JEDNOM GODIŠNJE od datuma kupovine 
odnesite svoj STIHL uređaj u ovlašćeni servis na 
kompletnu proveru uređaja i eventualnu 
zamenu potrošnog materijala (filter ulja, filter 
goriva, filter vazduha, svećica i sl).

OVLAŠĆENI SERVISER svojim pečatom i 
potpisom na Obaveštenju o saobraznosti 
potvrđuje da ste redovno servisirali svoj uređaj i 
da tom prilikom nisu utvrđene nepravilnosti.

UVEK koristite STIHL originalne rezervne 
delove a naročito tokom trajanja 5-godišnjeg 
garantnog roka.

Vizuelni pregled, 
startovanje motora, 
provera rada

*Preporučena neobavezujuća maloprodajna cena

Motorne
testere

Motorni
trimeri i kose

Makaze za
živu ogradu

UsisivačBenzinske 
kosačice

Električne 
kosačice

Filter vazduha
Filter ulja
Filter goriva
Svećica
Vodilica
Lančanik
Lanac
Nož
AC glava
Zamena ulja u motoru

Ventili provera /
podešavanje

Provera zaustavljanja

UVEK koristite originalno STIHL ulje za 
podmazivanje motora, kao i za podmazivanje 
lanca a naročito tokom trajanja 5-godišnjeg 
garantnog roka.

provera i zamena po proceni ovlašćenog servisera
(u 2 god saobraznosti i 3 god produžene garancije uz ispunjene uslove)

SVE TO PO CENI OD SAMO 999 RSD*!

Prorezi za usisavanje 
hladnog vazduha na 
kućištu motora
Kočnica za zaustavljanje 
noža

Zamena potrošnog materijala po proceni ovlašćenog servisera, svih 5 godina – po sniženim cenama

cena redovnog servisa

499 rsd*!



Cenovnik potrošnog materijala za redovan servis 
uređaja sa 5 godina garancije
ƒ

Preporučena 
neobavezujuća 
maloprodajna 
cena RSD
ƒ

Preporučena 
neobavezujuća 
maloprodajna 
cena RSD
ƒ

Preporučena 
neobavezujuća 
maloprodajna 
cena RSD
ƒ

Preporučena 
neobavezujuća 
maloprodajna 
cena RSD
ƒ

148,14

79,76

325,36

310,92

2.078,20

80,76

80,76

1.258,51

411,00

2.452,21

1.128,12

706,86

411,00

2.452,21

1.128,12

654,50

411,00

2.718,76

1.128,12

706,86

471,00

2.185,67

1.128,12

706,86

471,00

2.452,21

Filter vazduha

Predfilter

Filter goriva

Svećica

Filter vazduha

Filter vazduha

Predfilter

Svećica

Motorno ulje

Nož

Filter vazduha

Svećica

Motorno ulje

Nož

Filter vazduha

Svećica

Motorno ulje

Nož

Filter vazduha

Svećica

Motorno ulje

Nož

Filter vazduha

Svećica

Motorno ulje

Nož

Naziv artikla
ƒ

Naziv artikla
ƒ

Naziv artikla
ƒ

Naziv artikla
ƒ

125,35

325,36

244,01

310,92

1.503,97

2.098,00

814,00

125,35

325,36

244,01

310,92

1.503,97

2.747,00

1.027,00

383,03

244,01

325,36

310,92

1.503,97

2.747,00

1.027,00

148,14

325,36

310,92

1.065,00

2.164,00

351,00

451,00

703,00

1.807,00

1.316,00

344,00

393,60

703,00

3.495,60

1.107,00

Filter vazduha

Filter goriva

Filter ulja

Svećica

Lančanik

Vodilica

Lanac

Filter vazduha

Filter goriva

Filter ulja

Svećica

Lančanik

Vodilica

Lanac 

Filter vazduha

Filter ulja

Filter goriva

Svećica

Lančanik

Vodilica

Lanac 

Filter vazduha

Filter goriva

Svećica

Metalni nož

AutoCut 26-2

Okrugle trimi niti 2,4

Tihe okrugle trimi niti 2,4

Kvadratne trimi niti 2,4

Petougaone trimi niti 2,4

HIGH-Tech CF3 Pro, 2.4mm

Okrugle trimi niti 2,7

Tihe okrugle trimi niti 2,7

Kvadratne trimi niti 2,7

Petougaone trimi niti 2,7

HIGH-TechCF3 Pro, 2.7mm

Filter vazduha

Svećica

Motorno ulje

Nož

Filter vazduha

Filter goriva

Filter ulja

Svećica

Motorno ulje

Nož

Filter vazduha

Svećica

Motorno ulje

Nož

Filter vazduha

Svećica

Motorno ulje

Nož

Nož

Nož

1.594,24

983,68

471,00

3.349,74

2.600,52

702,62

2.799,19

755,93

471,00

3.454,42

1.128,12

706,86

411,00

2.229,28

1.128,12

742,56

411,00

2.326,20

1.759,19

2.185,67

170,94

325,36

310,92

1.065,00

1.555,00

354,00

451,00

703,00

1.807,00

1.316,00

344,00

393,60

703,00

3.566,00

1.107,00

462,59

325,36

310,92

2.316,00

1.555,00

354,00

451,00

703,00

1.807,00

1.316,00

344,00

393,60

703,00

3.495,60

1.107,00

Filter vazduha

Filter goriva

Svećica

Metalni nož

AutoCut 25-2

Okrugle trimi niti 2,4

Tihe okrugle trimi niti 2,4

Kvadratne trimi niti 2,4

Petougaone trimi niti 2,4

HIGH-Tech CF3 Pro, 2.4mm 

Okrugle trimi niti 2,7

Tihe okrugle trimi niti 2,7

Kvadratne trimi niti 2,7

Petougaone trimi niti 2,7

HIGH-TechCF3 Pro, 2.7mm

Filter vazduha

Filter goriva

Svećica

Metalni nož

AutoCut 25-2

Okrugle trimi niti 2,4

Tihe okrugle trimi niti 2,4

Kvadratne trimi niti 2,4

Petougaone trimi niti 2,4

HIGH-Tech CF3 Pro, 2.4mm 

Okrugle trimi niti 2,7

Tihe okrugle trimi niti 2,7

Kvadratne trimi niti 2,7

Petougaone trimi niti 2,7

HIGH-TechCF3 Pro, 2.7mm
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